
Kappel - Büchenbeuren (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 663001

Beschränkungen
Hinweise

Kappel Kirche 07:01
Rödelhausen Hauptstraße 07:06
- Hunsrückhöhenstraße 07:07
Belg Gemeindehaus 07:10
Würrich Gemeindehaus 07:15
Schwarzen Gemeindehaus 07:19
Ober Kostenz Gemeindehaus 07:22
Nieder Kostenz Mühlenweg 07:26
Sohren Am Denkmal 07:33
Büchenbeuren Schulzentrum 07:40



Büchenbeuren - Kappel (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 663002 663004

Beschränkungen 3

Hinweise 1) 1)

Büchenbeuren Schulzentrum 13:00 16:11
Sohren Am Denkmal 13:06 16:17
Nieder Kostenz Mühlenweg 13:13 16:24
Ober Kostenz Gemeindehaus 13:16 16:27
Schwarzen Gemeindehaus 13:20 16:31
Würrich Gemeindehaus 13:24 16:35
Belg Gemeindehaus 13:26 16:37
Rödelhausen Hauptstraße 13:31 16:42
Kappel Kirche 13:35 16:46

1) fährt ab Kappel als 657 nach Blankenrath 3 Mo-Do


